

Furnizor: ENGINEERING BUREAU MK SRL

# FACTURA

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Reg. com.: -

CIF: RO4420465

Adresa: Dudesti 191 - Bucuresti

Sect 3, Bucuresti

Judet: Bucuresti

Seria MK nr. 1798

Data (zi/luna/an): 07/12/2020

Cota TVA: 19%

TVA la incasare

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	ANVELOPA 10-16.5/10PR MITAS SK05	buc.	4	864.00	3456.00	656.64
2	DINTE CUPA	buc.	16	173.00	2768.00	525.92
3	SURUB M12-1.75x45	buc.	16	6.05	96.80	18.39
4	PIULITA M12-1.75	buc.	16	1.62	25.92	4.92

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

DADP SECTOR 3

Confirmare egalitatea, regularitatea si punctualitatea efectuarii platii

fiscal

20, 341301/30.04.2020

6346.71

1205.88

TVA la incasare

7552.59

hire:

cu SmartBill www.smartbill.ro

Furnizor: ENGINEERING BUREAU MK SRL

# FACTURA

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Reg. com.: -

CIF: RO4420465

Adresa: Dudesti 191 - Bucuresti

Sect 3, Bucuresti

Judet: Bucuresti

Seria MK nr. 1801

Data (zi/luna/an): 07/12/2020

Cota TVA: 19%

TVA la incasare

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	RACITOR ULEI MOTOR	buc.	1	4620.49	4620.49	877.89
2	POMPA APA MOTOR	buc.	1	2258.00	2258.00	429.02

BUN DE PLATA:  
DIRECTIA / SECTORUL DADD SECTOR 3  
Candva iscalitana, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.  
Declar ca au fost dobandite aceste...

1301/30.04.2020

8.49 1306.91  
TVA la incasare

8185.40